
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 2023-06-22 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz akcesoriów komputerowych 

Numer postępowania DAE-242/3/I/23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/777265 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  22-06-2023 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część I: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 

Zamówienie podstawowe: 429 516,00 zł brutto (349 200,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 107 379,00 zł brutto (87 300,00 zł netto) 
Suma: 536 895,00 zł brutto (436 500,00 zł netto) 

2.  MBA SYSTEM Spółka z o.o., ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa Zamówienie podstawowe: 350 554,92 zł brutto (285 004,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 121 980,33 zł brutto (99 171,00 zł netto) 
Suma: 472 535,25 zł brutto (384 175,00 zł netto) 

 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Cześć I : 
    Zamówienie podstawowe: 479 600,00 zł brutto 
    Zamówienie w ramach prawa opcji: 119 900,00 zł brutto 
    Suma: 599 500,00 zł brutto 
Cześć II : 
     Zamówienie podstawowe: 46 200,00 zł brutto 
     Zamówienie w ramach prawa opcji: 6 930,00 zł brutto 
     Suma: 53 130,00 zł brutto 
Cześć III : 
     Zamówienie podstawowe: 104 500,00 zł brutto 
 



 

 

 

 

strona 3 

Część II: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. DKS Sp. z o.o., ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale Zamówienie podstawowe: 49 938,00 zł brutto (40 600,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 7 490,70 zł brutto (6 090,00 zł netto) 
Suma: 57 428,70zł brutto (46 690,00 zł netto) 

2.  JM DATA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Zwolenska 65A, 04-761 Warszawa Zamówienie podstawowe: 49 986,18 zł brutto (40 566,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 7 970,40 zł brutto (6 480,00 zł netto) 
Suma: 57 866,58 brutto (47 046,00 zł netto) 

 

Część III: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Firma Handlowa ER-TEL s.c., ul. Grucy 4, 37-500 Jarosław Zamówienie podstawowe: 70 972,55 zł brutto (57 701,26 zł netto) 
 

2.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 

Zamówienie podstawowe: 79 899,57 zł brutto (64 959,00 zł netto) 
 

3. MBA SYSTEM Spółka z o.o., ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa Zamówienie podstawowe: 80 048,40 zł brutto (65 080,00 zł netto) 

 

Przewodniczący Komisji  


		2023-06-22T12:49:13+0200
	Jowita Agnieszka Jarema




